



Załącznik do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw  
Poczty Publicznej z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Oferte należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką (np. „pobieranie\*/niepobieranie\*”) oznacza że należy skreślić nie właściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	kultura, sztuka, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały – organizacja pozarządowa nr KRS 0000143475 Kwaczała ul. Jana Pawła II 47. 32-566 Alwerni28www.ssiptk.kwaczała.eu e-mail biuro.ssiptk@interia.pl adres korespondencji : jw. tel. 602 382 289 Nr rachunku bankowego: 46844400080010011033660001		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kędziora Henryk	e-mail <a href="mailto:k.kendziora@interia.pl">k.kendziora@interia.pl</a>	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ocalić od zapomnienia - Kapitan Józef hr. Patelski			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	24.06.2024	Data zakończenia	20.09.2024

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Realizacja zadania ma na celu upamiętnienie lokalnej postaci historycznej Kapitana Józefa hr. Patelskiego jako uczestnika powstania listopadowego i styczniowego poprzez utworzoną Izbę Pamięci. Jego wkład w życie lokalnej społeczności był ogromny. Jak na realia epoki, w której żył był człowiekiem bardzo postępowym. Budował drogi, mosty, pomógł w wybudowaniu piętrowej, murowanej szkoły. Założył pierwszą w Małopolsce i jedną z pierwszych wiejskich publicznych bibliotek w Polsce. Bibliotece ofiarował księgozbiór, założył czytelnię i ufundował sztandar szkoły. Wspierał ją do końca swojego życia uzupełniając książkami, mapami i czasopismami.

Izba pamięci stworzona na jego cześć stanowi wyjątkowy i unikalny obiekt służący zarówno dla edukacji jak i budowaniu ciągłości historycznej. Wyposażenie oraz gromadzone rekwizyty oddają istotę epoki, w której żył. W celu ukończenia stworzonej Izby Pamięci konieczny jest zakup historycznych rekwizytów, i wyposażenia które oddadzą realia epoki, w której żył hr. Patelski oraz zwienczą wieloletnią pracę i starania stowarzyszenia. Zgromadzone do tej pory i udostępnione pamiętniki oraz rekwizyty dotyczą historii hrabiego w odniesieniu do obszarów miejscowości, regionu, a także kraju.

Jako mieszkańcy Kwaczały czujemy się w obowiązku zachowania pamięci o naszym lokalnym dobroczyńcy zasłużonym dla historii, nauki i edukacji. Stworzona i prowadzona przez stowarzyszenie Izba Pamięci ma na

celu wzmocnienie wspólnot lokalnych, ich tożsamości i identyfikacji z miejscem zamieszkania. Każdy z przedmiotów w Izbie Pamięci zyskuje niejako nowe życie, a o jego wartości i unikatowym charakterze świadczy historia, którą przedmiot opowiada. Stworzona Izba Pamięci będzie miejscem spotkań, w którym można usłyszeć ciekawe opowieści o lokalnym dziedzictwie i losach osób z nim związanym. Zwieńczeniem zadania będą historyczne prelekcje pt. „Ocalić od zapomnienia - Kapitan Józef hr. Patelski”. Udział w niej może wziąć każdy zainteresowany historią o lokalnym bohaterze i dziedzictwie regionu. Zaproszenie otrzymają szkoły powiatu chrzanowskiego zarówno podstawowe jak i ponadpodstawowe. Oprócz prelekcji możliwe będzie również indywidualne zwiedzanie Izby po wcześniejszym ustaleniu terminu. W realizację zadania będą zaangażowani członkowie stowarzyszenia świadcząc swoją pracę w ramach wolontariatu. Zajmą się przygotowaniem prelekcji, zakupem historycznych rekwizytów i wyposażenia oraz wysłaniem zaproszeń do szkół.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup historycznego wyposażenia	komplet	faktura
Spotkania historyczne	2 spotkania	Lista uczestników

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały prowadzi działalność na rzecz mieszkańców swojej miejscowości i okolic od roku 2000. W dobie tworzenia społeczeństwa obywatelskiego, podejmujemy zadania przekraczające możliwości pojedynczych jednostek. Tworzymy od roku powstania Stowarzyszenia oddolne inicjatywy dla potrzeb naszej Małej Ojczyzny. Cieszy się dużym poparciem i zaufaniem w środowisku, a jego członkowie (wolontariusze) są osobami o dużym autorytecie moralnymi, prętnie działający w celach społecznych. Od roku 2005 jesteśmy pionierami w realizacji różnych programów publicznych. Corocznie realizujemy projekt dotyczący zagospodarowania wolnego czasu dzieciom i młodzieży. Realizacja projektu Wojewody Małopolskiego „Wszystkie nasze Dzieci”. Realizacja projektu „Małopolska Gościńna”-zagospodarowanie turystycznego szlaku rowerowego w Gminie Alwernia, proekologiczny projekt dot. rekultywacji i zagospodarowania akwenu wraz z terenem przyległym po byłej cegielni w Kwaczale. Organizacja cyklicznej imprezy plenerowej odbywającej się na Starym Dworzysku tzw. Majówka Kwaczałska. Realizacja corocznego projektu integracji i zagospodarowania czasu wolnego w ramach gminnego programu antyalkoholowego Współpraca z Gminą Babice, Chrzanów, Krzeszowice oraz Powiat Chrzanowski na rzecz promocji regionu Małopolski poprzez udział w wystawach, sympozjach, targach. Udział w projekcie „Drzewo Życia na szlaku Greenway Kraków-Oświęcim”. Współpraca z Lokalną Grupą Działania-Partnerstwo na Jurze. Realizacja przez trzy kolejne lata projektu Wojewody Małopolskiego „Wspierania integracji osób w podeszłym wieku i młodzieży”. Co roku organizujemy święto Niepodległości oraz szereg spotkań integracyjnych dla mieszkańców Kwaczały i okolic: Majówka Kwaczałska, Spotkanie osób które przeżyły wydarzenia z II Wojny Światowej i okupacji. Złoty Nordic Walking dla Powiatu Chrzanowskiego w ramach realizacji projektu „Seniorzy na Start”. Stowarzyszenie Sympatyków i Przyjaciół Kwaczały jest głównym opiekunem i gospodarzem terenu o znaczeniu historycznym oraz przyrodniczym tzw. „Stare

Dworzysko” w ramach umowy użyczenia od gminy Alwernia.  
 Stowarzyszenie posiada zaplecze administracyjne do realizacji działań programowych. Siedziba stowarzyszenia wyposażona jest w biuro, dysponuje sprzętem m.in. komputery, Internet, drukarki, aparat fotograficzny. Członkowie Stowarzyszenia na zasadach wolontariatu wykonują pracę przy realizacji tego projektu m.in.: przygotowanie prelekcji, wysłanie zaproszeń, zakup historycznych rekwizytów i wyposażenia. Obsługa księgową zadania zajmie się profesjonalna księgowia.

Stowarzyszenie korzystało ze wsparcia Powiatu Chrzanowskiego w ramach tzw. małego grantu: zadanie pn. Józef Patelski- bojownik o wolność i niepodległość kraju i historia najstarszej wiejskiej biblioteki publicznej w Powiecie Chrzanowskim w 2019 roku w kwocie 5 000 zł.  
 Zadanie pn. „Kwaczała wraz ze Starym Dworzyskiem miejscem bogatej kultury i natury Powiatu Chrzanowskiego” w 2020 roku w kwocie 10 000 zł.  
 „Izba pamięci Kapitana Józefa Patelskiego – wspomnienie bohatera, patrioty” w 2022 roku w kwocie 9 500 zł,  
 160 rocznica Powstania Styczniowego w Izbie Pamięci kap. Józefa hr. Patelskiego w 2023 roku w kwocie 10 000 zł.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup historycznego wyposażenia	10 000		
2.	Spotkania historyczne – prelekcje (wkład własny członków stowarzyszenia)	2 500		
3.	Usługa księgową	500		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 000	10 000	3 000

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZADANIA  
 STOWARZYSZENIA S.M.P.  
 I PRZYJACIÓŁ KWACZAŁY

Henryk Kodziński

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
 osób upoważnionych do składania oświadczeń  
 woli w imieniu oferentów)

VICE PREZES ZADANIA  
 STOWARZYSZENIA S.M.P.  
 I PRZYJACIÓŁ KWACZAŁY

Piotr Warchał

Data 28.01.2024 r.